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Encyklopedie - Michael Kühnen 

111 - ŘÍMANÉ 
 Římané jsou spolu s Germány, Slovany a východoindoevropskými národy jednou 

z rodin árijské "rasy" (viz Árijci). Usadili se v Evropě, zejména na jihu a západě 

kontinentu. Z rasového hlediska patří k západnímu typu árijců. Historicky jsou 

tvůrci a formátory fašismu, který se však v porovnání s nacionálním socialismem 

ukázal jako neadekvátní současné krizi přežití bílé rasy. Národní socialismus proto 

nyní získává stoupence i mezi románskými národy a bojuje za sjednocení všech 

románských národů Evropy v románské federaci jako součásti Čtvrté říše. 

Ačkoli se historický nacionální socialismus původně obracel výhradně k nordicko-

germánskému typu člověka, osud árijské rasy - jak bylo uvedeno výše - jej nyní 

nutí vnímat se jako organizovanou vůli k životu bílé rasy jako celku. Nositeli této 

vůle jsou v románských národech také příslušné národně socialistické strany, které 

jsou součástí světového národně socialistického hnutí (viz také Národně socialisti-

cká německá dělnická strana). Nacionální socialismus nové generace tak dnes za-

jišťuje také zachování a rozvoj druhu západního lidského typu v jeho komplexním 

boji za přežití a vyšší rozvoj celé árijské rasy v souladu s druhem a přírodou. 

  

112 - RUSKO 
 Rusové jsou jádrem slovanské rodiny národů, rasově tedy převážně árijci výcho-

dního rasového typu. Z historického hlediska jsou Rusové dědici východořímské 

říše Byzance, a tedy etnickými nositeli východoevropské imperiální ideje. Jejich 

politickým vyjádřením je především panslavismus se snahou o jednotu slo-
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vanských národů. 

Z tradice panslavismu vzejde ruský a panslovanský národní socialismus, který vyt-

voří slovanskou federaci v rámci nadcházejícího evropského velkého řádu Čtvrté 

říše, v němž budou mít Rusové díky svému historickému vlivu a völkisch síle 

důležitý význam. Z této perspektivy národní svobody a rozvoje slovanství obecně 

a ruského národa zvláště v souladu s jeho povahou a přirozeností získá národní so-

cialismus sílu především v Sovětském svazu duchovně překonat vládnoucí marxis-

mus, rozbít komunistickou diktaturu a zlomit tak její imperialismus. Osvobození 

Rusů je předpokladem zániku sovětského impéria! 

Historická zkušenost zejména druhé světové války a podmínky jaderného věku 

však zakazují věřit v možnost takového osvobození zvenčí, nebo dokonce pros-

třednictvím války. Toho jsou schopni pouze sami Rusové. S prokázaným založe-
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ním a pokračující existencí ruského nacistického hnutí, stejně jako s dalšími souvi-

sejícími národními ruskými a panslovanskými aspiracemi, toto ruské osvobození 

již začalo. 

Naproti tomu německý nacionální socialismus nové generace se vzdává myšlenky 

expanze na východ a usiluje o nové způsoby, jak získat dostatečný životní prostor. 

Nová fronta proto usiluje o národní německou Ostpolitik, jejímž cílem je neutrali-
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ta, aby Německo konečně získalo zpět svou jednotu, svobodu a suverenitu. 

 

113 - PRÁVO NA SEBEURČENÍ 
Biologický humanismus jako vědecká doktrína poznání národního socialismu se 

snaží poznat biologickou podstatu člověka, vliv přírodních zákonů na jeho indivi-

duální a komunitní život, důsledky pro přírodní a kulturní společenství člověka, a 

tím vytváří podmínky pro jednání v souladu s druhem a přírodou. Nejdůležitější 

biologické základy lidského sociálního soužití jsou:  

Dědičnost, selekce v boji o existenci (viz také elita) a diferenciace, a to jak v 

tělesných, tak duševních dispozicích. 

Národní socialismus zohledňuje životní zákony dědičnosti a selekce pros-

třednictvím politiky rasové hygieny a formování elit. Z diferenciace odvozuje na-

cionální socialismus respekt k rozmanitosti života, a to i v biologickém druhu 

člověka, který se odvíjí v jednotlivcích, pohlavích (viz mateřství), národech a ra-

sách. To se stává základem politiky nacionálního socialismu, která vede je-

dnotlivce k osobnosti, lid k národu a rasu k Říši a rasově určenému společenství 

národů a jejímž předpokladem je rasová segregace.  

Národní socialismus tak odvozuje právo na sebeurčení z biologického přirozeného 

zákona diferenciace, a proto požaduje právo na přežití, vyšší rozvoj a svobodu pro 

každou rasu, národ a etnickou skupinu. 

Právo na sebeurčení se podaří realizovat pouze těm národům, jejichž spoluobčané 

dozrají ve společenství vůle, v národ. Takový národ potřebuje nositele vůle. V 

rámci árijských národů (viz Árijci) plní tento úkol světové nacionálně socialistické 

hnutí se svými různými stranami. V Německu je to Národně socialistická německá 

dělnická strana. Proto NSDAP již v bodě 1 svého stranického programu vyzývá ke 

sjednocení všech Němců do Velkého Německa na základě práva národů na sebeu-

rčení. 

Národ realizuje své právo na sebeurčení nejen s cílem národního státu (viz stát), 

ale může se také spojit s jinými národy a vytvořit říši. Nová fronta jako jádro 

budoucí, nově založené NSDAP proto bojuje na základě práva na sebeurčení za 

uskutečnění svobody a sebeurčení německého národa v rámci většího řádu Čtvrté 

říše, který má zahrnovat celý větší evropský životní prostor (viz také Evropa). 

  

114 - SENÁT 
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 Národněsocialistický senát ztělesňuje kolektivní moudrost strany a stojí proti 

vůdci strany, který v souladu s führerovským principem utváří realitu s téměř neo-

mezenou autoritou, jako strážce ideje národního socialismu. Předseda strany je 

odpovědný Senátu za to, že se i on, stejně jako každý jiný člen strany, podřídí 

myšlence a straně. Senát se skládá z celkem 64 senátorů (velký senát), z nichž 24 

tvoří jakýsi pracovní výbor (malý senát). 

Na senátory je třeba klást nejvyšší nároky, pokud jde o jejich ideové přesvědčení a 

nezlomnost, nezištnost a nestrannost ve vnitrostranických sporech, loajalitu ke 

straně, čestnost a neomezenou pověst mezi stranickými soudruhy. V době svého 

jmenování již nesmí být v aktivním boji, tj. nesmí být zapleteni do zájmů, bojů a 

všech drobností každodenní organizační práce. 

Senátor je jmenován na doživotí jednomyslným hlasováním senátu (předseda 

strany má právo veta) a může být také vyloučen ze senátu, pokud je nehodný, pou-

ze jednomyslným hlasováním všech ostatních senátorů. Senát má jako společenst-

ví - tedy s jednomyslným rozhodováním - mimořádné pravomoci:  

Senát volí předsedu strany. Sama může také odvolat předsedu strany. Má právo 

veta vůči všem rozhodnutím vedení strany a může sama vydávat příkazy straně, i 

když předseda strany má pak právo veta. Senát se však zpravidla omezuje na pora-

denství vedení strany a zasahuje pouze v případě ohrožení zásad. Po převzetí moci 

stranou se pravomoci Senátu vztahují přiměřeně na všechny úrovně tehdy 

vznikajícího národně socialistického Volksstaatu (viz stát) a nakonec i na Nový 

řád. 

V současných podmínkách druhého období boje v Německu se Senát formuje, ja-

kmile je dokončeno obnovení Národně socialistické německé dělnické strany. 

Předseda strany jmenuje prvních 24 senátorů, přičemž každý z již zvolených sená-

torů může vetem zabránit novému jmenování senátora jako společenství. Po do-

sažení počtu 24 senátorů je ustaven národně socialistický senát se všemi pravomo-

cemi, čímž je splněno přání vůdce Adolfa Hitlera: 

  

"Jejím prostřednictvím má být řada nejstarších, nejvěrnějších a ne-

jschopnějších hlav hnutí uvedena do přímého spojení s nejvyšším vedením 

strany. Členství v tomto Velkém senátu hnutí bude v budoucnu pociťováno a 

považováno za největší poctu hnutí." 

  

115 - SLAVES 
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Slované jsou spolu s Germány, Římany a východními Indoevropany jedním z rodů 

národů árijské rasy (viz Árijci) a v Evropě se usadili především na východě konti-

nentu. Z rasového hlediska patří Slované k východnímu rasovému typu árijství. 

Jejich základním národem - zároveň etnickým nositelem sovětského impéria (viz 

také Sovětský svaz) - jsou Rusové. 

Historicky jsou Slované dědici východořímské říše Byzance a tvůrci a formovatelé 

panslavismu. Oba patří k základům budoucího slovanského národního socialismu, 

jehož postpolitickým úkolem je osvobození východní Evropy od marxismu a so-

větské diktatury a její začlenění do nadcházející Čtvrté říše - evropského velkého 

řádu národního socialismu.  

V rámci této říše národní socialismus zaručuje všem slovanským národům za-

chování a rozvoj jejich druhů v jejich historickém prostředí a uskutečňuje pansla-

vismus, jehož cílem je sjednocení všech slovanských národů ve slovanské federa-

ci. Národní socialismus samozřejmě tomuto panslavismu ubírá jeho historické 

čelné postavení vůči germánským národům a zejména vůči Německu, neboť 

zaručuje všem árijským národům rovné druhové zachování a druhový rozvoj a za-

jišťuje tak budoucnost árijské rasy jako celku. 

Ačkoli se nacionální socialismus původně obracel výhradně k nordicko-

germánskému typu člověka, současná tíživá situace celé bílé rasy jej nyní nutí chá-

pat se jako organizovanou vůli k životu celé rasy. Nositelem této vůle je i u slo-
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vanských národů světové nacionálně socialistické hnutí s příslušnými nacionálně 

socialistickými stranami, v případě Německa je to nacionálně socialistická 

Německá dělnická strana. 

Tímto způsobem národní socialismus nové generace zajistí i v budoucnu za-

chování a rozvoj druhu východního rasového typu v jeho boji za přežití a vyšší 

rozvoj celé árijské rasy v souladu s jejím druhem a povahou. Předpokladem je 

osvobození slovanských národů prostřednictvím svržení a rozpadu sovětského im-

péria. V atomovém věku může toto osvobození přijít pouze zevnitř.  

Tato dlouhodobá perspektiva proto nebrání nacionální německé Ostpolitik, kterou 

prosazuje Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, jež usiluje nejprve o obnove-

ní německé jednoty, svobody a suverenity prostřednictvím jednání se sovětským 

impériem a zároveň usiluje o zahraničněpolitickou neutralitu německého státu, ne-

závislou na Západu a Východu. 
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58. 

 

   V neděli jsme opět vyrazili na cestu s velkým nákladem mini-edicí. Když jsme se zastavili na 
kávu, zeptal jsem se italského majitele: "Můžu vám na stůl položit nějakou politickou 
literaturu?" "Ano," odpověděl jsem. Odpověděl: "Jistě, dělejte si, co chcete."  

   Popíjeli jsme kávu, když jsem uslyšel odporný hlas připomínající plivnutí: "Kdo sem sakra dal 
tenhle odpad?" Byl Den památky Rudolfa Hesse, takže jsem věděl, co musím udělat. 

   Přišel jsem k majiteli a řekl: "Ano, slyšel jsem, že se někomu nelíbí naše noviny!" Řekl (velmi 
zdvořile): "O tom nic nevím." Pak ten velký, tlustý, prošedivělý, odporný žabí žid s tváří, 
kterého jsem předtím špehoval, zakrákal: "Tohle je naše město, ty nacistický... grázle!" 

   Otočil jsem se a klidně se postavil tomu stvoření čelem: "Nazval jsi mě grázlem, netopýří 
ucho?" Oči se mu třásly, zfialověl vztekem, když třesoucím se plivajícím chraplákem vykřikl: 
"Zavolám policii a zavřu tě na chvíli do vězení!" (Teď ho všichni v kavárně sledovali a 
poslouchali.) Odpověděl jsem: "Na, jo? A za co? Za to, že jsem řekl, že žádné plynové komory 
nebyly? Že holo-hoax je největší podvod v dějinách ze strany těch vašich Židů! Nebo snad za to, 
že jsem řekl, že Adolf Hitler byl můj kmotr a že ho mám pořád rád!" "To je pravda! 

   Moje žena, která vycítila zbytečné zdržování a hrozící pěstní souboj, se postavila mezi nás a 
řekla: "Dobře, je to Žid. Ty jsi národní socialista. Co po něm chceš? Aby byl tvůj soudruh?" 
Zatímco to říkala, velkohubá ropucha vyskočila ze dveří a nasedla do svého cadillacu. 

   Před odchodem jsem se majitele zeptal, jestli si přeje, abych odstranil své mini-edice. 
Odpověděl: "Ne, když se to někomu nelíbí, nemusí se na to dívat! Hlavně se tady nehádejte!" A 
taky jsem se na to podíval. 

   Poděkovali jsme, po dopití kávy zaplatili účet a dokončili naši distribuční misi na památku 
Rudolfa Hesse. 
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